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Kompleks i lokalizacja lokalu na pietrze | Complex and location of the apartment on the floor

Inwestor / Investor:
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ZAINWESTUJ | ZARABIAJ PODWOUNIE!
INVEST AND EARN DOUBLE!

@) +48 91 40 40 440

‘Balbic Park

O  Swinoujscie

www.balticpark-molo.pl

APARTAMENT 1-POKOJOWY Z WIDOKIEM NA MORZE - BUDYNEK HOTELOWY A

PLAN OF A 1-ROOM APARTMENT WITH SEA VIEW

A-307 pietro / floor: III

MOZLIWOSC PRZYLACZA DLA ANEKSU KUCHENNEGO / KITCHEN INSTALLATION DUCT

-

P

0 1. 2m
POWIERZCHNIA / FLOOR AREA: 27,78 m?
Liczba pomieszczen /No. of rooms 2

Rodzaj lokalu / Property type apartment /apartament
Powierzchnie dodatkowe / Additional areas  terrace / taras
Standard / Standard finished / wykonczony

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI / TOTAL AREA DETAILS:

1. POkOJ / Room
2. tazienka / Bathroom

RAZEM / TOTAL:
3.

23,82 m?
3,96 m?

27,78 m?
+ (terrace / taras) 5,5 m?

www.zdrojowainvest.pl

Kotobrzeg * Swinoujécie * Ustronie Morskie *

Szklarska Poreba * Warszawa



